[image: image1.png]

муниципальное образование «Пучежское городское поселение

Пучежского муниципального района Ивановской области»

Совет Пучежского городского поселения

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  23.05.2016 года                                                   № 50
г. Пучеж

Об отмене решения Совета Пучежского городского поселения
от 28.03.2016 № 41 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»
Руководствуясь Уставом Пучежского городского поселения (в действующей редакции)
Совет Пучежского городского поселения решил:

1. Отменить решение Совета Пучежского городского поселения от 28.03.2016 № 41 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения».

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Пучежского городского поселения
Пучежского муниципального района                                                    Е.В. Шумакова